
ministerstvo Objednaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 327/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

vyřizuje:
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
=~

Dodavatel: David Konečný
Hněvkovského 1375
14900 Praha
IČO: 05970130

Objednáváme:

Na základě poptávky série natáčecích dnů video spotů ze dne 7. 7. 2021 a Vaši nabídky ze dne
11. 7. 2021 objednáváme níže uvedené práce:

· 10 natáčecích dnů s tématikou, která je v gesci MMR (stavební rozvoj, bydlení,
cestovních ruch apod.)

· jedno reportážní video bude standardně vyžadovat 1 natáčecí den (8 hodin) " následnou
postprodukci.

· V případě kratších videí (instruktážní videa) může být objednána pouze část natáčecího
dne, například jedna třetina, jedna polovina apod.

· Rozsah každého finálního videa (stopáž) videa bude cca 2?4 minuty (v případě jiných
formátů, jako je např. instruktážní video, může být stopáž delší).

· Požadujeme vždy aktivní kreativní spolupráci na připravě scénáře jednotlivých spotů
· Videospot bude dodán v HO kvalitě ve formátu 16:9.
· Kompletní dodání služby bude obsahovat veškerá autorská práva k dodaným spotům,

licencovanou hudbu a případně i infografiku, titulky apod.

· Plnění bude realizováno maximálně do 10. prosince 2021.
· Vyúčtováni bude možné po jednotlivých věcných úsecích natočených spotů
· Maximální možnou hranici nabídkové ceny za kompletní zhotoveni a veškeré související

práce je Kč. 200.000, - bez DPH v příslušné sazbě
· Pro 'ednotlivá zadáni bude kontaktní osobou

Celková cena vč. DPH Kč 242 000,00 (KČ 200 000,- bez DPH) bude uhrazena z rozpočtové
položky č. 3661/5169/6/15 na základě předložené faktury, případně i dílčích faktur po zhotoveni
jednotlivých tematických bloků.

S pozdravem

V Praze dne 13.07.2021

Akceptace dodavatek cjne:
Ministerstvo pro mistnl rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110i5 Praha 1
tel.: +420 224 86i 111
fax: +420 224 861 333
ic' 66 00 22 22

www.mmr.cz


